
Uchwała Nr LIII/467/2018

Rady Miejskiej Będzina

z dnia 25 czerwca 2018 roku

w sprawie zmian budżetu miasta Będzina na 2018 rok.

Na podstawie   art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990

roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2018 r., poz. 994), art. 3  

ust.  1  pkt  1  i  ust.  3  pkt  2  ustawy  z  dnia  13  listopada  2003  roku  

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity - Dz. U. z  2017 r.,

poz. 1453 ), art. 211, art. 216 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku

o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz uchwały

Nr XLIV/386/2017 Rady Miejskiej Będzina z dnia 13 grudnia 2017 roku w sprawie

budżetu miasta Będzina na 2018 rok

Rada Miejska Będzina

uchwala:

§ 1

Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetowych w tabeli Nr 2.

Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę         313.238 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę             313.238 zł

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę   278.072 zł

wydatki bieżące o kwotę   278.072 zł

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem

środków zagranicznych o kwotę   278.072 zł

rozdz. 80110 – Gimnazja o kwotę     35.166 zł

wydatki bieżące o kwotę     35.166 zł

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem

środków zagranicznych o kwotę     35.166 zł



§ 2

Dokonać  zmian  w  Tabeli  Nr  4  „Przychody  i  rozchody”  budżetu  w  2018  roku

stanowiącej  integralną część  uchwały  Nr  XLIV/386/2017  Rady Miejskiej  Będzina  

z dnia 13 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 2018 rok.

 Zwiększyć przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych

wolne środki      o kwotę 313.238 zł

§ 3

Po  dokonaniu  zmian  zmniejsza  się  nadwyżka  budżetowa  miasta  do  wysokości

1.431.254 zł, która zostanie przeznaczona na:

a) planowany wykup papierów wartościowych w kwocie – 1.431.254 zł.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

1. Zwiększa się plan wydatków w dziale 801 -  Oświata i wychowanie o kwotę

313.238 zł dla projektu „Będzińskie Szkoły Górą! – różne możliwości, te same

szanse”  w  ramach  RPO  Województwa  Śląskiego.  Kwota  ta  wynika  

z pozostałości niewykorzystanych środków w 2017 roku.


